
MICEL-VEGA, S.L. podrá realizar cambios en las especificaciones de sus productos sin previo aviso. Todas las imagenes, planos e información técnica pertenecen a MICEL-VEGA, S.L. y están sujetas a derechos y regulación de copyright. Cualquier uso no autorizado expresamente será perseguido por via legal.

FICHA DE PRODUCTOFICHA DE PRODUCTO

Material PVC

Caracteristicas Técnicas Croquis

código

90081
90083
90082
90084

acabado
 

blanco
marfil
blanco
marfil

  medida

39 mm x 2 mts
39 mm x 2 mts
52 mm x 2 mts
52 mm x 2 mts

embalaje

20
20
20
20

 EAN 13

8431488900810
8431488900834
8431488900827
8431488900841

LAMA PERSIANA

 8

39

90081
90083

14

52

90082
90084


