

LAMA PERSIANA





código	acabado	medida	embalaje	EAN 13
90081	blanco	39 mm x 2 mts	20	8431488900810
90083	marfil	39 mm x 2 mts	20	8431488900834
90082	blanco	52 mm x 2 mts	20	8431488900827
90084	marfil	52 mm x 2 mts	20	8431488900841

Caracteristicas Técnicas

Material PVC

Croquis

